
 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje 

se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 
________________________________________________________________ 
 

 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích (dále jen 

„KHS“) vyhlašuje výzvu k podání nabídky na koupi osobního automobilu  

Škoda Fabia Combi, RZ 3E1 7852 

 

 

 

1.  Vymezení a předmět nabídky 

Předmětem nabídky je prodej majetku blíže specifikovaného v článku 2. této nabídky a 

zejména ve znaleckém posudku číslo 1058/007/2021 ze dne 29.05.2021. 

 

Minimální prodejní cena je stanovena na částku 29.300,-Kč 

 

Kupní cena je splatná do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy, jejíž návrh je 

nedílnou součástí této výzvy. 

Vyhlašovatel nepřipouští úhradu smluvní částky ve splátkách. Zájemci nenáleží žádná 

úhrada nákladů, které vynaložil na účast v této nabídce. 

Kupní cenu musí uhradit vybraný zájemce. Úhrada kupní ceny jinou osobou není možná. 

 

2.  Specifikace nabízeného majetku 

 

- Ojetý osobní automobil tovární značky ŠKODA, obchodní označení FABIA COMBI 

- VIN: TMBHY26Y884042246 

- RZ: 3E1 7852 

- Rok: výroby2007 

- Datum první registrace: 03.01.2008 

- Obsah motoru : 1198 cm3 

- Výkon /  otáčky. 47 kW / 5 400 

- Barva: šedá pastelová metalíza 

- Palivo:  benzín BA 95 

- Poháněná náprava: přední 

- Rozvor náprav: 2 462 mm 

- Počet ujetých km : 138 849 

- Platnost STK do 25. 11. 2021 

- Prohlídka nabízeného vozu je možná v Pardubicích, Mezi Mosty 1793, po předchozí 

domluvě v pracovní dny 8 – 15 hod 

- Kontaktní osobou je Mgr. Bohumil Mrňák, tel.: 466 052 340, mobil 603 458 432, e-mail 

bohumil.mrnak@khspce.cz 

 

3.  Způsob podání a obsah nabídky 

Nabídku lze podat v listinné podobě. Nabídka v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřená 

podpisem nebo razítkem zájemce a na přední straně pak se jménem zájemce a textem: 

„Nabídka na koupi vozu Škoda Fabia 3E1 7852 –NEOTVÍRAT“ 
 

Obálka musí být doručena poštou, nebo osobně na adresu:  



 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 

1793, 530 03 Pardubice 

 

Uzavřená obálka s nabídkou bude obsahovat 

 

a) identifikaci zájemce    - jméno a příjmení, příp. obchodní název 

                                              - adresu bydliště – sídla 

                                              - rodné číslo, popř. IČ 

                                              - telefonní spojení 

 

 

b) nabízenou kupní cenu za nabízený majetek 

 

c) prohlášení zájemce, že se seznámil s podmínkami výběrového řízení, včetně návrhu 

kupní smlouvy a znaleckého posudku, které jsou součástí výzvy a je si vědom všech 

povinností, které z jeho účasti ve výběrovém řízení vyplývají, a tyto přijímá 

 

d) datum a podpis 

 

Zájemce je povinen zpracovat nabídku v písemné formě výhradně v českém jazyce, v souladu 

s podmínkami této výzvy. 

 

V případě, že nabídka nebude obsahovat některou z výše uvedených náležitostí, bude nabídka 

vyloučena z hodnocení, tzn., že na takovou nabídku nebude brán zřetel. 

 

  

4. Lhůta pro podání nabídek   

Uzávěrka pro podání nabídek je  dne 25.06.2021 v 15.00 hodin 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky obdrží všichni uchazeči do 5 pracovních dnů od 

výše uvedeného data a účastníci řízení budou vyrozuměni elektronicky nebo písemně. 

K nabídce, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se nepřihlíží. 

 

5.  Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nevyšší nabízená cena v Kč. 

V případě rovnosti nabídek (dvě nebo více nabídek nabízejí stejnou cenu) bude jako 

výhodnější nabídka vyhodnocena ta nabídka, která byla doručena vyhlašovateli dříve. 

Vyhodnocení nabídek provede komise, složená ze zástupců vyhlašovatele. 

O došlých nabídkách, výběru vítězného zájemce a pořadí dalších nabídek vyhotoví komise 

písemný protokol. 

 

6.  Postup při odmítnutí nabídky vybraným zájemcem 
Odmítne-li vybraný zájemce uzavření smlouvy nebo nedojde-li k jejímu uzavření z důvodů na 

straně zájemce, bude vyzván neprodleně zájemce umístěný ve druhém pořadí uzavření smlouvy. 

Odmítne-li zájemce umístěný ve druhém pořadí uzavření smlouvy nebo nedojde-li k jejímu 

uzavření z důvodů na straně tohoto zájemce do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 

oznámení o výběru jeho nabídky, bude vyzván neprodleně zájemce umístěný ve třetím pořadí k 

uzavření smlouvy. Odmítne-li zájemce umístěný ve třetím pořadí uzavření smlouvy nebo 

nedojde-li k jejímu uzavření z důvodů na straně tohoto zájemce do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo 

doručeno oznámení o výběru jeho nabídky, bude nabídka zrušena a opakována. 

 

 



 

7.  Oprávnění vyhlašovatele 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo na upřesnění nebo doplnění podmínek nabídky, právo 

odmítnout všechny nabídky a právo výběrové řízení zrušit. Vyhlašovatel upozorňuje, že do 

doby uzavření smlouvy v písemné formě nevznikne mezi KHS a zájemcem či vítězem 

výběrového řízení žádný závazkový vztah. Termín a místo prohlídky prodávaného majetku 

určuje vyhlašovatel. Porušení jakéhokoliv ustanovení podmínek výběrového řízení bude 

důvodem pro vyloučení zájemce.  

                                                                                    
V Pardubicích dne 02. 06. 2021                               

Ing. Irena Kubíková 

                                                                                  ředitelka ekonomicko provozního odboru 


